
IL RESPONSABILE DELL’AREA
PETRACCIA MICHELE

COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

Reg. generale 84 CIG
IMP. N. _________ DEL ______________

Ufficio AMMINISTRATIVO CAP ____________ [  ]C  [  ]R

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

AMMINISTRATIVA

Numero  27   Del  15-05-19

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

Oggetto: ELEZIONE  DEI MEMBRI ITALIANI NEL PARLAMENTO EURO=
PEO in data 26 Maggio 2019 - Delimitazione, ripar=
tizione  ed assegnazione degli spazi per le affis=
sioni  di propaganda a coloro che partecipano alla

Pag. 1-  COMUNE PIETRACAMELA



         :

“Richiamata la propria precedente deliberazione n.   21   , in data    24.04.2019   , esecutiva, con

la quale sono stati individuati i luoghi e stabilito il numero degli spazi per le affissioni di

materiale di propaganda da parte di coloro che prenderanno parte alla competizione elettorale

per l'elezione dei membri italiani nel Parlamento Europeo con liste di candidati;

Vista la comunicazione prefettizia prot.  n. 27353    del      24.04.2019  in ordine alla

ammissione delle liste presentate ed al numero definitivo loro assegnato;

Visti gli artt. 3, 4, 5 della legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni;

Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno;

Con votazione unanime

DETERMINA

1)di delimitare e di ripartire ciascuno degli spazi stabiliti (tabelloni) con la

deliberazione richiamata in narrativa in distinte sezioni aventi superficie di metri

2,00 di altezza per metri 1,00 di base per un totale di n. 04 spazi da assegnare ad ogni

lista per un totale di 15 spazi

2)di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine numerico attribuito alle liste

come al prospetto che segue in ordine di sorteggio:

LISTA NUMERO DENOMINAZIONE

1 PARTITO ANIMALISTA ITALIANO

2 FEDERAZIONE DEI VERDI

3 PARTITO DEMOCRATICO

4 FORZA ITALIA

5 +EUROPA-ITALIA IN COMUNE-PARTITO

DEMOCRATICO EUROPEO PDE ITALIA

6 FORZA NUOVA

7 LEGA SALVINI PREMIER

8 SINISTRA:RIFONDAZIONE COMUNISTA

9 PARTITO PIRATA

10 DESTRE UNITE CASA POUND

11 MOVIMENTO 5 STELLE

12 PARTITO COMUNISTA

13 FRATELLI D’ITALIA

14 POPOLARI PER L’ITALIA

15 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

Pag. 2-  COMUNE PIETRACAMELA



Il presente atto non comporta impegno di spesa per cui non necessità di parere e visto
contabile.

AMMINISTRATIVA n. 27 del 15-05-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Il responsabile dell’area
PETRACCIA MICHELE

In data ________________ copia della presente determinazione viene trasmessa a:

[ ] Segretario Comunale
[ ] Responsabile del servizio finanziario

Il responsabile dell’area
PETRACCIA MICHELE

Ai sensi dell’art. 151 D.Lgs. 267/2000 si attesta:

[ ] La copertura finanziaria della spesa derivante dal presente provvedimento;

Pietracamela, lì _____________________ .

Il responsabile del Servizio Finanziario
DOTT. GALEOTTI LUCA

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 16-05-2019 per
rimanervi quindici giorni consecutivi art. 124, c. 1, del T.U. 18.08.2000 n. 267.

Pietracamela, lì _____________________ .

Il responsabile dell’area
PETRACCIA MICHELE

Pag. 4-  COMUNE PIETRACAMELA


